
                                                                             
 

   Uchwała Nr 221/XXX/2018                
Rady Gminy Kluki 

        z dnia  28 lutego 2018  r. 
                      w sprawie zmian w budżecie  Gminy Kluki na 2018 rok 

 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit.c i d  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, zm. Dz.U. z 2017 poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130), 
art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  ( t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ) Rada Gminy Kluki uchwala, co następuje:   
      
§ 1.Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 
 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu z tytułu dotacji celowych na zadania 
własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów 
publicznych na 2018 r. zgodnie  z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
§ 4 . Budżet Gminy po zmianach wynosi: 
 1. Dochody                                                                                        16 525 369,35 zł; 
 w tym:         
 1) dochody bieżące                        16 525 369,35 zł;         
                         
 2. Wydatki                                                                                        16 923 280,49 zł; 
  w tym: 
1) wydatki bieżące                           14 501 009,86 zł; 
2) wydatki majątkowe                       2 422 270,63 zł; 
zgodnie z załącznikiem  nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały.  
      
§ 5. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego stanowią kwotę 10 847,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
§ 6.  W uchwale Nr 214/XXIX/2018 Rady Gminy Kluki z dnia 14 lutego 2018 roku w sprawie 
zmian w budżecie Gminy Kluki na 2018 rok  plan przychodów i rozchodów budżetu stanowi 
załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 
 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.               
    
 
 

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Gminy Kluki 

 

mgr. inż. Łukasz Trzciński 
 



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 223078,37 188073,37 45714 142359,37 14000 21005 0 0 0 221000 221000

zmniejszenie -2000 0 0 0 -2000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2000 2000

po zmianach 221078,37 188073,37 45714 142359,37 12000 21005 0 0 0 223000 223000

przed zmianą 152611,15 117606,15 45714 71892,15 14000 21005 0 0 0 11000 11000

zmniejszenie -2000 0 0 0 -2000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2000 2000

po zmianach 150611,15 117606,15 45714 71892,15 12000 21005 0 0 0 13000 13000

przed zmianą 14000 0 0 0 14000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2000 0 0 0 -2000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12000 0 0 0 12000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11000 11000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2000 2000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13000 13000

przed zmianą 10744369,86 9880759,86 5829663 4051096,86 230500 618110 0 0 15000 2420270,63 2420270,63

zmniejszenie -2000 0 0 0 -2000 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2000 2000

po zmianach 10742369,86 9880759,86 5829663 4051096,86 228500 618110 0 0 15000 2422270,63 2422270,63

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 3758640 153087 136046 17041 0 3605553 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3758640 153087 136046 17041 0 3605553 0 0 0 0 0

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2018 r. Zal. Nr 1 do Uchwały nr  221/XXX/2018 Rady Gminy Kluki  z dnia  28.02.2018 r

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

444078,37 0 0

-2000 0 0

2000 0 0

444078,37 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne

163611,15 0 0

-2000 0 0

2000 0 0

163611,15 0 0

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

14000 0

12000 0

0

-2000 0 0

0 0 0

0

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

11000 0 0

0 0

2000 0 0

0

2000 0 0

13000 0 0

13164640,49 0 0

-2000 0 0

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

13164640,49 0 0

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

0

0

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

0 0

1 4 5 17 18

Wydatki razem:

3758640 0

Strona 1 z 1

0 0

0 0 0

3758640



Zmiany w planie wydatków majatkowych na 2018 r. Zal. Nr 2 do Uchwały nr  221/XXX/2018 Rady Gminy Kluki  z dnia  28.02.2018 r

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

754 221 000,00 2 000,00

75412 11 000,00 2 000,00

6230 11 000,00 2 000,00

11 000,00 2 000,00

2 420 270,63 2 000,00

Treść Po zmianie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 223 000,00

Ochotnicze straże pożarne 13 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

13 000,00

Dotacja celowa  dla OSP w Kaszewicach na zakup samochodu pożarniczego 13 000,00

Razem 2 422 270,63



Plan wydatków bieżących
Lp. Dział Rozdział § Nazwa Przed zm. Zmiana Po zmianie 

1 754 75412 2820 Dotacja 14 000,00        2 000,00 -   12 000,00      

22 000,00       2 000,00 -   20 000,00      

Plan wydatków majatkowych
Lp. Dział Rozdział § Nazwa Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 754 75412 6230 Dotacja 11 000,00        2 000,00    13 000,00      

36 000,00       2 000,00    38 000,00      

Razem:

Razem:

Dotacje celowe  na zadania własne gminy  realizowane  przez podmioty  należące  
i  nienależące do sektora finansów publicznych na 2018 rok

Zał. nr 3 do Uchwały Nr 221/XXX/2018 Rady Gminy Kluki z dnia 28.02.2018 r.



Plan dochodów  budżetu państwa  związanych z realizacją zadań zleconych 
na 2018 rok

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2018
750 75011 2350 Urzędy wojewódzkie 147,00

855 85502 2350

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenie emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 10 700,00

10 847,00Razem

Zał. nr 4 do Uchwały Nr 221/XXX/2018 Rady Gminy Kluki z dnia 28.02.2018 r.



 Zal. Nr 5 do Uchwały nr  221/XXX/2018 Rady Gminy Kluki  z dnia  28.02.2018 r

w złotych

Treść
Klasyfikacja

§
2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy

950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym

952

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

992

Przychody i rozchody budżetu w 2018r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 614 229,74

1 174 761,65

2 139 711,14

3 299 756,95

Rozchody ogółem: 216 318,60

1 216 318,60


